

# Colegiul Tehnic Agricol din Svetlii

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № Instalare de usi si ferestre la caminul Nr. 7

Valoarea de deviz 783 720,68 lei

Intocmit in prețuri curente 08.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Замена окон и дверей.</b>				
		<b>1.1. Окна и двери. Этаж № 1.</b>				
1	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv cu profil # 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32 mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare. (Окна из пластмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600 ММ -24 шт. в зданиях высотой до 35м включительно)	m2	44,1600	1 448,32 47,45	63 958,03 2 095,39
2	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp , cu profil # 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой боле 35м - 1900x1600#14 шт.)	m2	42,5600	1 413,94 38,35	60 177,49 1 632,17
3	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp , cu profil # 7s, fittinguri de	m2	6,9900	1 413,95 38,35	9 883,48 268,07

1	2	3	4	5	6	7
		mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой более 35м --1730x2020 -2 шт.)				
4	СК25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua sanaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv ( Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 кв.м. включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей 1560x2140-2 шт и 2780x1670 -1 шт).	m2	11,4000	2 318,44 59,15	26 430,27 674,31
5	СК26А	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконника, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей). Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	64,4000	102,37 23,40	6 592,89 1 506,96
6	СК26В	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия # отливы шириной 250мм)	m	70,6000	93,45 26,00	6 597,57 1 835,60
		<i>Total</i>	lei			173 639,73
		<b>Total Окна и двери. Этаж № 1. Inclusiv salariu</b>				<b>173 639,73 8 012,50</b>
		<b>1.2. Окна и Двери. 2-ой Этаж</b>				
7	СК23В	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe sanaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv, cu profil - 7s, fitinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из	m2	46,0000	1 448,32 47,45	66 622,95 2 182,70

1	2	3	4	5	6	7
		пластмасы с одной или более створок, размерами 1150x1600 мм - 25 шт. в зданиях высотой до 35 м включительно)				
8	СК26А	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, шириной 400мм. Из пластмасы для окон и дверей) Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	40,0000	102,37 23,40	4 094,96 936,00
9	СК26В	Glafuri montate la ferestre din aluminiu(Подоконники для окон из алюминия # отливы шириной 250 мм)	m	50,0000	93,45 26,00	4 672,50 1 300,00
10	СК25А	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, cu profil # 7s, fitinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioara - 4s inclus. cu profil # 7s, fitinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, inclusiv demontare demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно 720x2270#17шт.)	m2	27,7800	2 307,03 52,65	64 089,16 1 462,62
		<i>Total</i>	lei			139 479,57
		<b>Total Окна и Двери. 2-ой Этаж Inklusiv salariu</b>				<b>139 479,57 5 881,32</b>
		<b>1.3. Окна. Двери. 3-ий Этаж.</b>				
11	СК23В	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv , cu profil # 7s, fitinguri de	m2	44,1600	1 448,32 47,45	63 958,03 2 095,39

1	2	3	4	5	6	7
		mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600мм - 24шт. в зданиях высотой до 35м включительно).				
12	СК26А	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей) Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	31,2000	102,37 23,40	3 194,07 730,08
13	СК26В	Glafuri montate la ferestre din aluminiu(Подоконники для окон из алюминия #отливки шириной 250мм).	m	48,0000	93,45 26,00	4 485,60 1 248,00
14	СК25А	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv , cu profil # 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioara - 4s inclusiv demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно-720x2270 - 17шт.)	m2	27,7800	2 307,03 52,65	64 089,16 1 462,62
		<i>Total</i>	lei			135 726,86
		<b>Total Окна. Двери. 3-ий Этаж. Inclusiv salariu</b>				<b>135 726,86 5 536,09</b>
		<b>1.4. Окна. Двери. 4-ый Этаж.</b>				
15	СК23В	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv, cu	m2	46,0000	1 448,32 47,45	66 622,95 2 182,70

1	2	3	4	5	6	7
		profil - 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из платмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600мм # 25шт. в зданиях высотой до 35м включительно)				
16	СК26А	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (подоконники, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей). Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	32,5000	102,37 23,40	3 327,15 760,50
17	СК26В	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия # отливы шириной 250мм).	m	50,0000	93,45 26,00	4 672,50 1 300,00
18	СК25А	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv , cu profil # 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioara # 4s inclusiv demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно # 720x2270 # 17шт.	m2	27,7800	2 307,03 52,65	64 089,16 1 462,62
		<i>Total</i>	lei			138 711,76
		<b>Total Окна. Двери. 4-ый Этаж. Inclusiv salariu</b>				<b>138 711,76 5 705,82</b>
		<i>Total</i>	lei			587 557,92
		<b>Total Замена окон и дверей. Inclusiv salariu</b>				<b>587 557,92 25 135,73</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			587 557,92
		Asigurari medicale si sociale	24 %			6 032,58
		Tranport	5 %			28 054,82
		Total				621 645,32
		Cheltuieli de regie	3 %			18 649,36
		Total				640 294,68
		Beneficiu	2 %			12 805,89
		Total				653 100,57
		TVA	20 %			130 620,11
		<b>Total deviz:</b>				<b>783 720,68</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>25 135,73</b>

Intocmit

LivartPrim SRL

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №  
Instalare de usi si ferestre la caminul Nr. 7**

**Valoarea de deviz 783 720,68 lei**

Intocmit in prețuri curente 08.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

**Manopera :**

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	215,3449	65,00	13 997,41
2.	7422010060100	Timplar	h-om	117,0200	65,00	7 606,30
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,3386	65,00	3 532,02
<b>Total manopera</b>						<b>25 135,73</b>

**Materiale:**

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	229,8700	1 350,00	310 324,50
2.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	94,7400	2 200,00	208 428,00
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	140,8662	75,00	10 564,96
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	52,6322	65,00	3 421,11
5.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	171,4620	75,00	12 859,65
6.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	148,7920	3,00	446,36
7.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	218,6000	65,00	14 209,00
8.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 809,1380	0,30	842,75
9.	4011106202741	Energie electrica	kw	273,6810	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>561 096,33</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,6069	125,00	1 325,86
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 325,86</b>

Total	lei	587 557,9 2
Asigurari medicale si sociale	24 %	6 032,58
Tranport	5 %	28 054,82
Total		621 645,3 2
Cheltuieli de regie	3 %	18 649,36
Total		640 294,6 8
Beneficiu	2 %	12 805,89
Total		653 100,5 7
TVA	20 %	130 620,1 1

**Total deviz:**

**783 720,6  
8**

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

Obiect Colegiul Tehnic Agricol din Svetlii

Investitor Colegiul Tehnic Agricol din  
Svetlii

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Замена окон и дверей.</b>				
		<b>1.1. Окна и двери. Этаж № 1.</b>				
1	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv cu profil # 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32 mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare. (Окна из пластмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600 ММ -24 шт. в зданиях высотой до 35м включительно)	m2			1 448,32 47,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	65,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	65,00	4,55
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	75,00	35,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	65,00	10,73
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			63 958,03
2	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp , cu profil # 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой боле 35м - 1900x1600#14 шт.)	m2			1 413,94 38,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	65,00	34,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	65,00	3,90
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,37
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	125,00	3,12
		<i>Total</i>	lei			60 177,49
3	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai	m2			1 413,95



1	2	3	4	5	6	7
		multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp , cu profil # 7s, fitinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой более 35м --1730x2020 -2 шт.)				38,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	65,00	34,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	65,00	3,90
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,37
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	125,00	3,12
		Total	lei			9 883,48
4	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv ( Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 кв.м. включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей 1560x2140-2 шт и 2780x1670 -1 шт).	m2			2 318,44 59,15
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	65,00	52,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	75,00	41,25
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1930	65,00	12,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		Total	lei			26 430,27
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконника, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей). Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m			102,37 23,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	65,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	75,00	76,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		Total	lei			6 592,89
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия # отливыв шириной 250мм)	m			93,45 26,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		Total	lei			6 597,57
		<b>1.2. Окна и Двери. 2-ой Этаж</b>				
7	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv,avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv, cu profil - 7s, fitinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600	m2			1 448,32 47,45

1	2	3	4	5	6	7
		мм - 25 шт. в зданиях высотой до 35 м включительно)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	65,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	65,00	4,55
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	75,00	35,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	65,00	10,72
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			66 622,95
8	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, шириной 400мм. Из пластмассы для окон и дверей) Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m			102,37 ----- 23,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	65,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	75,00	76,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			4 094,96
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu(Подоконники для окон из алюминия # отливы шириной 250 мм)	m			93,45 ----- 26,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			4 672,50
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, cu profil # 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioara - 4s inclus. cu profil # 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, inclusiv demontare demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно 720x2270#17шт.)	m2			2 307,03 ----- 52,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	65,00	11,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			64 089,16
		<b>1.3. Окна. Двери. 3-ий Этаж.</b>				
11	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv , cu profil # 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, размерами	m2			1 448,32 ----- 47,45

1	2	3	4	5	6	7
		1150x1600мм - 24шт. в зданиях высотой до 35м включительно).				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	65,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	65,00	4,55
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	75,00	35,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	65,00	10,73
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			63 958,03
12	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей) Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m			102,37 23,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	65,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	75,00	76,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			3 194,07
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu(Подоконники для окон из алюминия #отливы шириной 250мм).	m			93,45 26,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			4 485,60
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv , cu profil # 7s, fitinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioara - 4s inclusiv demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно-720x2270 - 17шт.)	m2			2 307,03 52,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	65,00	11,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			64 089,16
		<b>1.4. Окна. Двери. 4-ый Этаж.</b>				
15	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv, cu profil - 7s, fitinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600мм # 25шт. в зданиях высотой до 35м включительно)	m2			1 448,32 47,45

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	65,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	65,00	4,55
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	75,00	35,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	65,00	10,72
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			66 622,95
16	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (подоконники, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей). Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m			102,37 23,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	65,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	75,00	76,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			3 327,15
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия # отливки шириной 250мм).	m			93,45 26,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			4 672,50
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv , cu profil # 7s, fitinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioara # 4s inclusiv demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно # 720x2270 # 17шт.	m2			2 307,03 52,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	65,00	11,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			64 089,16

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**LivartPrim SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.